10 Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja 10,338,975.00           

(A)    Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan  ) 3,602,620,075.00      

(B)    Pajak Pertambahan Nilai ( PPN ) = 11% x (A) 396,288,208.25         

(C)    JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B) 3,998,908,283.25      

Terbilang : Tiga Milyar Sembilan Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Delapan Ribu Dua 
Ratus Delapan Puluh Tiga Rupiah Dua Puluh Lima Sen   

Semarang, …  Maret 2023

Disusun oleh
Pejabat Pembuat Komitmen

Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat

Wahyutoro Soetarno, ST, MT
NIP : 19680720 199803 1 004

PPKom : Bidang Pelaksana Jalan Wilayah Barat

Nama Paket : Peningkatan Jalan Kersana - Bandungsari